



**MUNICIPIO DE SANTA CATARINA  
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/abr./2022  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)**

Usr: PATY  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 21/mar./2023  
hora de Impresión 01:09 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>4100</b>						<b>INGRESOS DE GESTIÓN</b>	<b>\$280,361.77</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$39,146.22</b>	<b>\$319,507.99</b>
4110						IMPUESTOS	\$94,572.00	\$0.00	\$23,041.00	\$117,613.00
4112						IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO	\$94,572.00	\$0.00	\$23,041.00	\$117,613.00
4112-01						IMPUESTO PREDIAL	\$94,572.00	\$0.00	\$19,796.00	\$114,368.00
<b>4112-01-01</b>						<b>PREDIAL URBANOS Y SUBURBANOS HABITACIONALES</b>	<b>\$27,151.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,448.00</b>	<b>\$33,599.00</b>
	I00149	07/04/2022				IMPUESTO PREDIAL URBANO PRIVADO DEL MES DE MARZO DE 2022. DEPOSITO	\$0.00	\$0.00	\$6,448.00	\$33,599.00
<b>4112-01-04</b>						<b>d) Rústicos 1.Predios de propiedad privada</b>	<b>\$41,998.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,287.00</b>	<b>\$52,285.00</b>
	I00149	07/04/2022				IMPUESTO PREDIAL RÚSTICO DEL MES DE MARZO DE 2022. DEPOSITADO EL 07	\$0.00	\$0.00	\$10,287.00	\$52,285.00
<b>4112-01-05</b>						<b>PREDIAL EJIDAL</b>	<b>\$25,423.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,061.00</b>	<b>\$28,484.00</b>
	I00149	07/04/2022				IMPUESTO PREDIAL RÚSTICO EJIDAL DEL MES DE MARZO DE 2022. DEPOSITAR	\$0.00	\$0.00	\$3,061.00	\$28,484.00
<b>4112-03</b>						<b>IMPUESTO S/ADQUISICION DE INMUEBLES Y OTROS DERE</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,245.00</b>	<b>\$3,245.00</b>
	I00149	07/04/2022				IMPUESTO PREDIAL TRASLACIÓN DE DOMINIO DEL MES DE MARZO DE 2022. DI	\$0.00	\$0.00	\$3,245.00	\$3,245.00
4140						DERECHOS	\$175,414.77	\$0.00	\$12,352.11	\$187,766.88
4143						DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS	\$175,414.77	\$0.00	\$12,352.11	\$187,766.88
4143-05						SERVICIOS DE PLANEACION	\$3,271.48	\$0.00	\$0.00	\$3,271.48
<b>4143-05-05</b>						<b>e) SUBDIVISION DE PREDIOS</b>	<b>\$384.88</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$384.88</b>
<b>4143-05-06</b>						<b>f) OTRAS CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES</b>	<b>\$2,886.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,886.60</b>
4143-07						SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL	\$37,424.74	\$0.00	\$11,684.80	\$49,109.54
<b>4143-07-02</b>						<b>III. Celebración de matrimonios en oficialía</b>	<b>\$1,082.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$648.00</b>	<b>\$1,730.00</b>
	I00113	19/04/2022				F-20370 MATRIMONIO CIVIL (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$0.00	\$108.00	\$1,190.00
	I00113	19/04/2022				F-20371 MATRIMONIO CIVIL (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$0.00	\$108.00	\$1,298.00
	I00113	19/04/2022				F-20354 MATRIMONIO CIVIL DAVID MEDINA RAMOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 19	\$0.00	\$0.00	\$108.00	\$1,406.00
	I00115	21/04/2022				F-20409 MATRIMONIO CIVIL (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$0.00	\$108.00	\$1,514.00
	I00119	27/04/2022				F-20449 MATRIMONIO CIVIL ISAIAS MONTERO MONTERO (INGRESO A CAJA DEL D	\$0.00	\$0.00	\$108.00	\$1,622.00
	I00120	28/04/2022				F-20461 MATRIMONIO CIVIL EN OFICINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE ABRIL	\$0.00	\$0.00	\$108.00	\$1,730.00
<b>4143-07-04</b>						<b>V. Registro de sentencia de divorcio</b>	<b>\$100.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$115.00</b>	<b>\$215.00</b>
	I00115	21/04/2022				F-20410 SENTENCIA DE DIVORCIO EUGENIO GONZALEZ CAMPOZANO (INGRESO	\$0.00	\$0.00	\$115.00	\$215.00



# MUNICIPIO DE SANTA CATARINA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/abr./2022  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Usu: PATY  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 21/mar./2023  
01:09 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>4143-07-05</b>						<b>VI. Por la expedición de certificación de Actas</b>	<b>\$33,882.74</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,281.93</b>	<b>\$43,164.67</b>
I00106	01/04/2022					F-20309 ACTA DE NACIMIENTO URIEL JUAREZ SALINAS (INGRESO A CAJA DEL DI	\$0.00	\$96.00	\$33,978.74	
I00106	01/04/2022					F-20310 ACTA DE NACIMIENTO KIMBERLY RUBI HERNANDEZ SEGOVIA (INGRES	\$0.00	\$96.00	\$34,074.74	
I00106	01/04/2022					F-20311 ACTA DE NACIMIENTO ENRIQUE PEREZ PONCE (INGRESO A CAJA DEL	\$0.00	\$48.00	\$34,122.74	
I00106	01/04/2022					F-20312 ACTA DE NACIMIENTO LORENA YAÑEZ GONZALEZ (INGRESO A CAJA D	\$0.00	\$48.00	\$34,170.74	
I00107	04/04/2022					F-20315 ACTA DE MATRIMONIO ESTEVAN MEJIA MALDONADO (INGRESO A CAJA	\$0.00	\$48.00	\$34,218.74	
I00107	04/04/2022					F-20315 ACTA DE DEFUNCION ESTEVAN MEJIA MALDONADO (INGRESO A CAJA I	\$0.00	\$48.00	\$34,266.74	
I00107	04/04/2022					F-20316 ACTA DE NACIMIENTO ALEXA DURAN PONCE (INGRESO A CAJA DEL DI/	\$0.00	\$96.00	\$34,362.74	
I00107	04/04/2022					F-20317 ACTA DE NACIMIENTO JUSTINO LOPEZ RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA I	\$0.00	\$48.00	\$34,410.74	
I00107	04/04/2022					F-20318 ACTA DE NACIMIENTO EDNA JULISSA MARTINEZ SALINAS (INGRESO A C	\$0.00	\$96.00	\$34,506.74	
I00107	04/04/2022					F-20320 ACTA DE NACIMIENTO DYLAN ALFONSO SOLIS MARTINEZ (INGRESO A C	\$0.00	\$48.00	\$34,554.74	
I00107	04/04/2022					F-20313 ACTA DE NACIMIENTO FELIX PEDRAZA HERNANDEZ (INGRESO A CAJA	\$0.00	\$144.00	\$34,698.74	
I00108	05/04/2022					F-20321 ACTA DE NACIMIENTO NORMA NAYELI CASTRO MEDINA (INGRESO A CA/	\$0.00	\$144.00	\$34,842.74	
I00108	05/04/2022					F-20321 ACTA DE MATRIMONIO NORMA NAYELI CASTRO MEDINA (INGRESO A C.	\$0.00	\$48.00	\$34,890.74	
I00108	05/04/2022					F-20322 ACTA DE NACIMIENTO MANUEL MENDEZ BOTELLO (INGRESO A CAJA DI	\$0.00	\$144.00	\$35,034.74	
I00108	05/04/2022					F-20323 MA ASUNCION SALVADOR MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE .	\$0.00	\$48.00	\$35,082.74	
I00108	05/04/2022					F-20324 ACTA DE NACIMIENTO FRANCISCA MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL D	\$0.00	\$48.00	\$35,130.74	
I00108	05/04/2022					F-20325 ACTA DE NACIMIENTO CAMILO HERNANDEZ SALDIERNA (INGRESO A C,	\$0.00	\$96.00	\$35,226.74	
I00109	06/04/2022					F-20326 ACTA DE NACIMIENTO NA CELIA YAÑEZ MONTERO (INGRESO A CAJA DI	\$0.00	\$144.00	\$35,370.74	
I00109	06/04/2022					F-20327 ACTA DE NACIMIENTO JESUS HERNANDEZ SOLIS (INGRESO A CAJA DE	\$0.00	\$48.00	\$35,418.74	
I00110	07/04/2022					F-20328 ACTA DE NACIMIENTO ELEAZAR NIETO MEDINA (INGRESO A CAJA DEL I	\$0.00	\$144.00	\$35,562.74	
I00110	07/04/2022					F-20329 ACTA DE MATRIMONIO DAMIAN PONCE CASTILLO (INGRESO A CAJA DE	\$0.00	\$48.00	\$35,610.74	
I00110	07/04/2022					F-20330 ACTA DE NACIMIENTO MA ANDREA HERNANDEZ RAMIREZ (INGRESO A	\$0.00	\$48.00	\$35,658.74	
I00111	08/04/2022					F-20331 ACTA DE NACIMIENTO LETICIA RAMIREZ DE LA CRUZ (INGRESO A CAJA	\$0.00	\$48.00	\$35,706.74	
I00111	08/04/2022					F-20337 ACTA DE NACIMIENTO JAZMIN MEDINA DURAN (INGRESO A CAJA DEL I	\$0.00	\$144.00	\$35,850.74	
I00111	08/04/2022					F-20337 ACTA DE MATRIMONIO JAZMIN MEDINA DURAN (INGRESO A CAJA DEL I	\$0.00	\$48.00	\$35,898.74	
I00111	08/04/2022					F-20338 ACTA DE NACIMIENTO ISRAEL MAR DE JESUS (INGRESO A CAJA DEL DI	\$0.00	\$48.00	\$35,946.74	
I00112	18/04/2022					F-20374 ACTA DE NACIMIENTO ANTOLIN RAMIREZ MEDINA (INGRESO A CAJA DE	\$0.00	\$48.00	\$35,994.74	
I00112	18/04/2022					F-20375 ACTA DE NACIMIENTO NICOLASA PEDRAZA HERNANDEZ (INGRESO A C	\$0.00	\$48.00	\$36,042.74	
I00112	18/04/2022					F-20375 COPIA FIEL NICOLSA PEDRAZA HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA	\$0.00	\$48.11	\$36,090.85	
I00112	18/04/2022					F-20376 ACTA DE NACIMIENTO MARGARITO LOPEZ BUENO (INGRESO A CAJA DI	\$0.00	\$48.00	\$36,138.85	
I00112	18/04/2022					F-20377 ACTA DE NACIMIENTO TEOFILO SALVADOR MEDINA (INGRESO A CAJA I	\$0.00	\$48.00	\$36,186.85	
I00112	18/04/2022					F-20378 ACTA DE NACIMIENTO ARELY SALDIERNA ACUÑA (INGRESO A CAJA DEI	\$0.00	\$48.00	\$36,234.85	
I00112	18/04/2022					F-20380 MARIA MAURINA MONTERO YAÑEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 18 DE AB	\$0.00	\$48.00	\$36,282.85	



# MUNICIPIO DE SANTA CATARINA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/abr./2022  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Usu: PATY  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 21/mar./2023  
01:09 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00112	18/04/2022					F-20381 ALMA ISABELA MONTERO YAÑEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 18 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$40.00	\$36,322.85
I00112	18/04/2022					F-20382 ACTA DE NACIMIENTO MA NICOLASA MONTERO JESUS (INGRESO A CAJA DEL DIA 18 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$48.00	\$36,370.85
I00112	18/04/2022					F-20383 ACTA DE NACIMIENTO NOHEMI PEREZ MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 18 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$48.00	\$36,418.85
I00112	18/04/2022					F-20384 ACTA DE NACIMIENTO (INGRESO A CAJA DEL DIA 18 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$48.00	\$36,466.85
I00112	18/04/2022					F-20385 ACTA DE NACIMIENTO KATHERINE LILIANA (INGRESO A CAJA DEL DIA 18 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$96.00	\$36,562.85
I00112	18/04/2022					F-20386 ACTA DE NACIMIENTO HORACIO MONTERO RAMOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 18 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$48.00	\$36,610.85
I00112	18/04/2022					F-20387 ACTA DE NACIMIENTO CARMELA GOMEZ ALMAZAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 18 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$48.00	\$36,658.85
I00112	18/04/2022					F-20388 ACTA DE NACIMIENTO MAYA ARACELI MONTERO BOTELLO (INGRESO A CAJA DEL DIA 18 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$48.00	\$36,706.85
I00112	18/04/2022					F-20389 ACTA DE NACIMIENTO APOLINAR MORALES ELIAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 18 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$96.00	\$36,802.85
I00113	19/04/2022					F-20357 ACTA DE MATRIMONIO (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$48.00	\$36,850.85
I00113	19/04/2022					F-20357 ACTA DE DIVORCIO APOLINAR BUENO SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$96.00	\$36,946.85
I00113	19/04/2022					F-20358 COPIA FIEL CAYETANO GOBELLAN SALDIERNA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$48.00	\$36,994.85
I00113	19/04/2022					F-20361 ACTA DE NACIMIENTO RENE SAID PEREZ MEJIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$48.00	\$37,042.85
I00113	19/04/2022					F-20363 ACTA DE NACIMIENTO LUCIO MEDINA RUBIO (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$48.00	\$37,090.85
I00113	19/04/2022					F-20365 ACTA DE NACIMIENTO CRISTINO GONZALEZ PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$48.00	\$37,138.85
I00113	19/04/2022					F-20367 ACTA DE NACIMIENTO TANIA AILEN MEDINA SALAZAR (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$48.00	\$37,186.85
I00113	19/04/2022					F-20368 ACTA DE NACIMIENTO GABRIEL MEDINA ALONSO (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$96.00	\$37,282.85
I00113	19/04/2022					F-20369 ACTA DE NACIMIENTO ERNESTO GABRIEL MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$96.00	\$37,378.85
I00113	19/04/2022					F-20370 ACTA DE NACIMIENTO ERNESTO GABRIEL MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$96.00	\$37,474.85
I00113	19/04/2022					F-20370 ACTA DE MATRIMONIO ERNESTO GABRIEL MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$96.00	\$37,570.85
I00113	19/04/2022					F-20371 ACTA DE NACIMIENTO OSCAR DANIEL MEDINA DURAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$48.00	\$37,618.85
I00113	19/04/2022					F-20372 ACTA DE NACIMIENTO OSCAR DANIEL MEDINA DURAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$96.00	\$37,714.85
I00113	19/04/2022					F-20391 ACTA DE NACIMIENTO LUCIA LOREDO (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$48.00	\$37,762.85
I00113	19/04/2022					F-20392 ACTA DE NACIMIENTO LESLIE YUDITH DURAN MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$144.00	\$37,906.85
I00113	19/04/2022					F-20394 ACTA DE NACIMIENTO REGINA GOBELLAN MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$48.00	\$37,954.85
I00113	19/04/2022					F-20394 ACTA DE MATRIMONIO REGINA GOBELLAN MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$48.00	\$38,002.85
I00113	19/04/2022					F-20395 ACTA DE NACIMIENTO EDGAR MANUEL GOBELLAN RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$288.00	\$38,290.85
I00113	19/04/2022					F-20395 ACTA DE MATRIMONIO EDGAR MANUEL GOBELLAN RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$96.00	\$38,386.85
I00113	19/04/2022					F-20398 ACTA DE NACIMIENTO HECTOR TADEO PONCE GOBELLAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$48.00	\$38,434.85
I00113	19/04/2022					F-20399 ACTA DE NACIMIENTO MATEO YAÑEZ DURAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$48.00	\$38,482.85
I00113	19/04/2022					F-20340 ACTA DE NACIMIENTO BENEDICTA CASTILLO VILLAZAÑA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$48.00	\$38,530.85
I00113	19/04/2022					F-20341 ACTA DE NACIMIENTO EUDOXIO RAMOS VELAZQUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$96.00	\$38,626.85
I00113	19/04/2022					F-20342 ACTA DE NACIMIENTO GUSTAVO GONZALEZ YAÑEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$48.00	\$38,674.85
I00113	19/04/2022					F-20343 ACTA DE NACIMIENTO JESUS HOMERO PEREZ PONCE (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$48.00	\$38,722.85



# MUNICIPIO DE SANTA CATARINA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/abr./2022  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Usr: PATY  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 21/mar./2023  
01:09 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00113	19/04/2022					F-20344 ACTA DE NACIMIENTO ALVARO CASTRO MEDINA (INGRESO A CAJA DEL	\$0.00	\$144.00	\$38,866.85
I00113	19/04/2022					F-20346 ACTA DE NACIMIENTO HERNAN RUBIO REYES (INGRESO A CAJA DEL D	\$0.00	\$48.00	\$38,914.85
I00113	19/04/2022					F-20348 ACTA DE NACIMIENTO CATALINA YAÑEZ REYNOSA (INGRESO A CAJA DI	\$0.00	\$96.00	\$39,010.85
I00113	19/04/2022					F-20349 ACTA DE NACIMIENTO MA TULIA CASTILLO VILLAZAÑA (INGRESO A CAJA	\$0.00	\$96.00	\$39,106.85
I00113	19/04/2022					F-20350 ACTA DE NACIMIENTO LUZ MARIA MONTERO MEDINA (INGRESO A CAJA	\$0.00	\$48.00	\$39,154.85
I00113	19/04/2022					F-20351 ACTA DE NACIMIENTO GERARDA CASTILLO REYES (INGRESO A CAJA D	\$0.00	\$48.00	\$39,202.85
I00113	19/04/2022					F-20352 ACTA DE NACIMIENTO MELECIO URIAS MEJIA (INGRESO A CAJA DEL DI	\$0.00	\$48.00	\$39,250.85
I00113	19/04/2022					F-20352 ACTA DE NACIMIENTO MELECIO URIAS MEJIA (INGRESO A CAJA DEL DI	\$0.00	\$48.00	\$39,298.85
I00113	19/04/2022					F-20353 ACTA DE NACIMIENTO DANNA CAMILA VANEGAS PEREZ (INGRESO A CA	\$0.00	\$48.00	\$39,346.85
I00113	19/04/2022					F-20354 ACTA DE NACIMIENTO DAVID MEDINA RAMOS (INGRESO A CAJA DEL DI	\$0.00	\$96.00	\$39,442.85
I00113	19/04/2022					F-20354 ACTA DE MATRIMONIO DAVID MEDINA RAMOS (INGRESO A CAJA DEL D	\$0.00	\$48.00	\$39,490.85
I00113	19/04/2022					F-20356 ACTA DE NACIMIENTO SALMA GUADALUPE ABRAHAM YAÑEZ (INGRESO	\$0.00	\$48.00	\$39,538.85
I00113	19/04/2022					F-20357 ACTA DE NACIMIENTO APOLINAR BUENO SANCHEZ (INGRESO A CAJA C	\$0.00	\$96.00	\$39,634.85
I00115	21/04/2022					F-20408 ACTA DE NACIMIENTO MOISES RODRIGUEZ RUBIO (INGRESO A CAJA D	\$0.00	\$96.22	\$39,731.07
I00115	21/04/2022					F-20409 ACTA DE MATRIMONIO JESUS ALBERTO CHAVEZ GOMEZ (INGRESO A C	\$0.00	\$48.11	\$39,779.18
I00115	21/04/2022					F-20410 ACTA DE DIVORCIO EUGENIO GONZALEZ CAMPOZANO (INGRESO A CA	\$0.00	\$48.00	\$39,827.18
I00115	21/04/2022					F-20411 ACTA DE DEFUNCION PANFILA HERNANDEZ MONTERO (INGRESO A CA	\$0.00	\$48.00	\$39,875.18
I00115	21/04/2022					F-20412 ACTA DE NACIMIENTO JIMENA LIZBETH BOTELLO GONZALEZ (INGRESC	\$0.00	\$48.11	\$39,923.29
I00115	21/04/2022					F-20413 ACTA DE NACIMIENTO AMALIA MEDINA CONTRERAS (INGRESO A CAJA I	\$0.00	\$144.33	\$40,067.62
I00115	21/04/2022					F-20414 ACTA DE NACIMIENTO LETICIA GARCIA GONZALEZ (INGRESO A CAJA DE	\$0.00	\$48.11	\$40,115.73
I00116	22/04/2022					F-20422 ACTA DE NACIMIENTO ADRIAN SALINAS BRIONES (INGRESO A CAJA DE	\$0.00	\$96.22	\$40,211.95
I00116	22/04/2022					F-20418 ACTA DE NACIMIENTO NATALIA IZAGUIRRE RUBIO (INGRESO A CAJA DE	\$0.00	\$48.11	\$40,260.06
I00116	22/04/2022					F-20419 ACTA DE NACIMIENTO DANIEL ALONSO RUBIO MONTERO (INGRESO A C	\$0.00	\$144.33	\$40,404.39
I00116	22/04/2022					F-20421 ACTA DE NACIMIENTO ALONDRA CASTILLO MEDINA (INGRESO A CAJA C	\$0.00	\$48.11	\$40,452.50
I00117	25/04/2022					F-20423 ACTA DE NACIMIENTO HECTOR BOTELLO BOTELLO (INGRESO A CAJA C	\$0.00	\$48.11	\$40,500.61
I00117	25/04/2022					F-20425 ACTA DE NACIMIENTO BERNARDINA MARTINEZ MARTINEZ (INGRESO A	\$0.00	\$48.11	\$40,548.72
I00117	25/04/2022					F-20426 ACTA DE NACIMIENTO YAMILET BOTELLO MONTERO (INGRESO A CAJA	\$0.00	\$48.11	\$40,596.83
I00117	25/04/2022					F-20427 ACTA DE MATRIMONIO ALFONSO BOTELLO BADILLO (INGRESO A CAJA I	\$0.00	\$48.11	\$40,644.94
I00117	25/04/2022					F-20429 ACTA DE NACIMIENTO EDGAR DURAN YAÑEZ (INGRESO A CAJA DEL DI	\$0.00	\$48.11	\$40,693.05
I00117	25/04/2022					F-20430 ACTA DE DEFUNCION VIRGINIA HERNANDEZ SALDIERNA (INGRESO A C	\$0.00	\$48.00	\$40,741.05
I00117	25/04/2022					F-20431 ACTA DE MATRIMONIO ELOISA SEGURA DAVILA (INGRESO A CAJA DEL I	\$0.00	\$48.11	\$40,789.16
I00117	25/04/2022					F-20431 ACTA DE DEFUNCION ELOISA SEGURA DAVILA (INGRESO A CAJA DEL D	\$0.00	\$48.11	\$40,837.27
I00118	26/04/2022					F-20434 ACTA DE NACIMIENTO SERGIA SOLIS MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DI	\$0.00	\$48.11	\$40,885.38
I00118	26/04/2022					F-20436 ACTA DE NACIMINEOT LEIRE CLARIZA RUBIO DURAN (INGRESO A CAJA	\$0.00	\$96.22	\$40,981.60



# MUNICIPIO DE SANTA CATARINA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/abr./2022  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Usu: PATY  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 21/mar./2023  
01:09 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00118	26/04/2022					F-20437 ACTA DE NACIMIENTO PAZ SOLIS SALVADOR (INGRESO A CAJA DEL DIA	\$0.00	\$96.22	\$41,077.82
I00118	26/04/2022					F-20438 ACTA DE NACIMIENTO ANTONIO MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA DE	\$0.00	\$48.11	\$41,125.93
I00118	26/04/2022					F-20439 ACTA DE NACIMIENTO ALONSO MONTERO GARCIA (INGRESO A CAJA D	\$0.00	\$96.22	\$41,222.15
I00118	26/04/2022					F-20440 ACTA DE NACIMIENTO SIMITRIO URIAS SEGUNDO (INGRESO A CAJA DE	\$0.00	\$48.11	\$41,270.26
I00118	26/04/2022					F-20441 ACTA DE NACIMIENTO JOAQUIN RANGEL BOCANEGRA (INGRESO A CA.	\$0.00	\$96.22	\$41,366.48
I00118	26/04/2022					F-20442 ACTA DE MATRIMONIO JOAQUIN RANGEL BOCANEGRA (INGRESO A CA	\$0.00	\$48.11	\$41,414.59
I00118	26/04/2022					F-20443 ACTA DE NACIMINETO OLEGARIO MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA D	\$0.00	\$96.22	\$41,510.81
I00119	27/04/2022					F-20444 ACTA DE MATRIMONIO MA LEONARDA GOBELLAN MARTINEZ (INGRESO	\$0.00	\$48.11	\$41,558.92
I00119	27/04/2022					F-20445 ACTA DE NACIMIENTO MA LEONARDA GOBELLAN MARTINEZ (INGRESO	\$0.00	\$48.11	\$41,607.03
I00119	27/04/2022					F-20446 ACTA DE DEFUNCION ROMANA BRICEÑO LOREDO (INGRESO A CAJA D	\$0.00	\$48.11	\$41,655.14
I00119	27/04/2022					F-20447 ACTA DE NACIMIENTO ISAIAS MONTERO MONTERO (INGRESO A CAJA C	\$0.00	\$96.22	\$41,751.36
I00119	27/04/2022					F-20449 ACTA DE MATRIMONIO ISAIAS MONTERO MONTERO (INGRESO A CAJA I	\$0.00	\$48.11	\$41,799.47
I00119	27/04/2022					F-20450 ACTA DE NACIMIENTO MONTERO DE JESUS BENITO (INGRESO A CAJA	\$0.00	\$48.11	\$41,847.58
I00119	27/04/2022					F-20451 ACTA DE NACIMIENTO CATALINO DURAN RUBIO (INGRESO A CAJA DEL	\$0.00	\$48.00	\$41,895.58
I00119	27/04/2022					F-20453 ACTA DE NACIMINETO CELIA VIZCALLA PEREZ (INGRESO A CAJA DEL D	\$0.00	\$48.11	\$41,943.69
I00120	28/04/2022					F-20455 ACTA DE NACIMIENTO JOSE GOBELLAN MARTINEZ (INGRESO A CAJA D	\$0.00	\$48.11	\$41,991.80
I00120	28/04/2022					F-20457 ACTA DE NACIMIENTO JOSE BUENO BANDA (INGRESO A CAJA DEL DIA	\$0.00	\$96.22	\$42,088.02
I00120	28/04/2022					F-20458 ACTA DE NACIMIENTO JOSE AXEL BUENO MARTINEZ (INGRESO A CAJA	\$0.00	\$76.96	\$42,164.98
I00120	28/04/2022					F-20460 ACTA DE NACIMIENTO JOSE AXEL BUENO MARTINEZ (INGRESO A CAJA	\$0.00	\$38.48	\$42,203.46
I00120	28/04/2022					F-20461 ACTA DE MATRIMONIO (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE ABRIL DE 2022	\$0.00	\$48.11	\$42,251.57
I00120	28/04/2022					F-20462 ACTA DE NACIMIENTO DULCE MARIA PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA	\$0.00	\$48.11	\$42,299.68
I00120	28/04/2022					F-20463 ACTA DE NACIMIENTO ALEJANDRIA GABRIEL SALVADOR (INGRESO A C,	\$0.00	\$144.33	\$42,444.01
I00121	29/04/2022					F-20466 ACTA DE NACIMINETO ALEXA VALENTINA MEDINA MEDINA (INGRESO A	\$0.00	\$48.00	\$42,492.01
I00121	29/04/2022					F-20467 ACTA DE NACIMIENTO CAMILO MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA DEL	\$0.00	\$96.00	\$42,588.01
I00121	29/04/2022					F-20468 ACTA DE NACIMIENTO ALEXIS MARTINEZ CRUZ (INGRESO A CAJA DEL I	\$0.00	\$48.00	\$42,636.01
I00121	29/04/2022					F-20469 ACTA DE NACIMIENTO EUDORIA RUBIO MONTERO (INGRESO A CAJA DI	\$0.00	\$48.00	\$42,684.01
I00121	29/04/2022					F-20470 ACTA DE NACIMIENTO MAXIMILIANO EFRAIN MARTINEZ MENDEZ (INGR	\$0.00	\$48.00	\$42,732.01
I00121	29/04/2022					F-20471 ACTA DE NACIMIENTO CORNELIA MENDEZ MEDINA (INGRESO A CAJA C	\$0.00	\$48.00	\$42,780.01
I00121	29/04/2022					F-20472 ACTA DE NACIMIENTO MIA SELENE GONZALEZ MONTERO (INGRESO A	\$0.00	\$48.00	\$42,828.01
I00114	30/04/2022					F-20400 ACTA DE NACIMIENTO VIRGINIA HERNANDEZ SALDIERNA (INGRESO A C	\$0.00	\$48.00	\$42,876.01
I00114	30/04/2022					F-20402 ACTA DE MATRIMONIO FRANCISCO GALVAN VIZCALLA (INGRESO A CAJ,	\$0.00	\$96.22	\$42,972.23
I00114	30/04/2022					F-20403 ACTA DE NACIMIENTO OSVALDO CONTRERAS REA (INGRESO A CAJA D	\$0.00	\$48.11	\$43,020.34
I00114	30/04/2022					F-20404 COPIA FIEL CAMERINO GOBELLAN LUNA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 I	\$0.00	\$48.11	\$43,068.45
I00114	30/04/2022					F-20407 ACTA DE NACIMIENTO JABIHER MEDINA MONTERO (INGRESO A CAJA I	\$0.00	\$48.11	\$43,116.56



# MUNICIPIO DE SANTA CATARINA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/abr./2022  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Usu: PATY  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 21/mar./2023  
01:09 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00114	30/04/2022					F-20407 COPIA FIEL JABIHER MERDIN (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE ABRIL D	\$0.00	\$48.11	\$43,164.67	
<b>4143-07-07</b>						<b>VIII. Búsqueda de Datos</b>	<b>\$2,320.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,639.87</b>	<b>\$3,959.87</b>
I00107	04/04/2022					F-20313 BUSQUEDA DE DATOS FELIX PEDRAZA HERNANDEZ (INGRESO A CAJA	\$0.00	\$25.00	\$2,345.00	
I00107	04/04/2022					F-20317 BUSQUEDA DE DATOS JUSTINO LOPEZ RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA	\$0.00	\$25.00	\$2,370.00	
I00110	07/04/2022					F-20239 BUSQUEDA DE DATOS DAMIAN PONCE CASTILLO (INGRESO A CAJA DE	\$0.00	\$25.00	\$2,395.00	
I00110	07/04/2022					F-20330 BUSQUEDA DE DATOS MA ANDREA HERNANDEZ RAMIREZ (INGRESO A	\$0.00	\$25.00	\$2,420.00	
I00111	08/04/2022					F-20331 BUSQUEDA DE DATOS LETICIA RAMIREZ DE LA CRUZ (INGRESO A CAJA	\$0.00	\$25.00	\$2,445.00	
I00111	08/04/2022					F-20338 BUSQUEDA DE DATOS ISRAEL MAR DE JESUS (INGRESO A CAJA DEL D	\$0.00	\$48.00	\$2,493.00	
I00112	18/04/2022					F-20374 BUSQUEDA DE DATOS ANTOLIN RAMIREZ MEDINA (INGRESO A CAJA DI	\$0.00	\$48.00	\$2,541.00	
I00112	18/04/2022					F-20375 BUSQUEDA DE DATOS NICOLASA PEDRAZA HERNANDEZ (INGRESO A C	\$0.00	\$48.00	\$2,589.00	
I00112	18/04/2022					F-20376 BUSQUEDA DE DATOS MARGARITO LOPEZ BUENO (INGRESO A CAJA D	\$0.00	\$48.00	\$2,637.00	
I00112	18/04/2022					F-20377 BUSQUEDA DE DATOS TEOFILLO SALVAOR MEDINA (INGRESO A CAJA DI	\$0.00	\$48.00	\$2,685.00	
I00112	18/04/2022					F-20378 BUSQUEDA DE DATOS ARELY ACUÑA SALDIERNA (INGRESO A CAJA DE	\$0.00	\$48.00	\$2,733.00	
I00112	18/04/2022					F-20382 BUSQUEDA DE DATOS MA NICOLASA MONTERO JESUS (INGRESO A CA	\$0.00	\$48.00	\$2,781.00	
I00112	18/04/2022					F-20386 BUSQUEDA DE DATOS HORACIO MONTERO RAMOS (INGRESO A CAJA I	\$0.00	\$25.00	\$2,806.00	
I00112	18/04/2022					F-20388 BUSQUEDA DE DATOS MAYA ARACELI MONTERO BOTELLO (INGRESO /	\$0.00	\$48.11	\$2,854.11	
I00113	19/04/2022					F-20391 BUSQUEDA DE DATOS LUCIA LOREDO (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE	\$0.00	\$48.11	\$2,902.22	
I00113	19/04/2022					F-20395 BUSQUEDA DE DATOS EDGAR MANUEL GOBELLAN RODRIGUEZ (INGRE	\$0.00	\$192.44	\$3,094.66	
I00113	19/04/2022					F-20349 BUSQUEDA DE DATOS MA TULIA CASTILLO VILLAZAÑA (INGRESO A CAJ	\$0.00	\$48.00	\$3,142.66	
I00113	19/04/2022					F-20351 BUSQUEDA DE DATOS GERARDA CASTILLO REYES (INGRESO A CAJA C	\$0.00	\$96.00	\$3,238.66	
I00113	19/04/2022					F-20352 BUSQUEDA DE DATOS MELECIO URIAS MEJIA (INGRESO A CAJA DEL DI	\$0.00	\$96.00	\$3,334.66	
I00115	21/04/2022					F-20408 BUSQUEDA DE DATOS MOISES RODRIGUEZ RUBIO (INGRESO A CAJA I	\$0.00	\$96.22	\$3,430.88	
I00115	21/04/2022					F-20413 BUSQUEDA DE DATOS AMALIA MEDINA CONTRERAS (INGRESO A CAJA	\$0.00	\$144.33	\$3,575.21	
I00117	25/04/2022					F-20423 BUSQUEDA DE DATOS HECTOR BOTELLO BOTELLO (INGRESO A CAJA I	\$0.00	\$48.11	\$3,623.32	
I00117	25/04/2022					F-20425 BUSQUEDA DE DATOS BERNANRDINA MARTINEZ MARTINEZ (INGRESO	\$0.00	\$48.11	\$3,671.43	
I00117	25/04/2022					F-20427 BUSQUEDA DE DATOS ALFONSO BOTELLO BADILLO (INGRESO A CAJA I	\$0.00	\$48.11	\$3,719.54	
I00119	27/04/2022					F-20450 BUSQUEDA DE DATOS MONTERO DE JESUS BENITO (INGRESO A CAJA	\$0.00	\$48.11	\$3,767.65	
I00120	28/04/2022					F-20455 BUSQUEDA DE DATOS JOSE GOBELLAN MARTINEZ (INGRESO A CAJA I	\$0.00	\$48.11	\$3,815.76	
I00121	29/04/2022					F-20467 BUSQUEDA DE DATOS CAMILO MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA DEL	\$0.00	\$96.00	\$3,911.76	
I00114	30/04/2022					F-20407 BUSQUEDA DE DATOS JABIHER MERDIN (INGRESO A CAJA DEL DIA 20	\$0.00	\$48.11	\$3,959.87	
<b>4143-07-08</b>						<b>IX. Expedición de copias certificadas de actas de nacimiento</b>	<b>\$40.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40.00</b>
4143-15						LICENCIA Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOI	\$133,655.44	\$0.00	\$133,655.44	
<b>4143-15-01</b>						<b>PERMISO INICIAL PARA VENTA DE CERVEZA</b>	<b>\$48,058.70</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$48,058.70</b>





Usr: PATY  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE SANTA CATARINA  
SAN LUIS POTOSI**  
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/abr./2022  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Fecha y hora de Impresión | 21/mar./2023  
01:09 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>4143-15-02</b>						<b>REFRENDO ANUAL PARA VENTA DE CERVEZA</b>	<b>\$85,596.74</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$85,596.74</b>
4143-16						EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS, CERTIFICACIONES	\$1,063.11	\$0.00	\$667.31	\$1,730.42
<b>4143-16-01</b>						<b>CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVO</b>	<b>\$880.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$357.44</b>	<b>\$1,237.44</b>
I00112	18/04/2022					F-20379 CARTA DE IDENTIDAD ARACELI GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 1	\$0.00	\$40.00	\$920.00	
I00113	19/04/2022					F-20359 CONSTANCIA DE IDENTIDAD RODRIGO APOLINAR MEDINA (INGRESO A	\$0.00	\$40.00	\$960.00	
I00113	19/04/2022					F-20360 CARTA DE IDENTIDAD PATRICIA SALAZAR DE JESUS (INGRESO A CAJA I	\$0.00	\$45.00	\$1,005.00	
I00115	21/04/2022					F-20416 CARTA DE IDENTIDAD CEVERO VANEGAS MAR (INGRESO A CAJA DEL D	\$0.00	\$40.00	\$1,045.00	
I00117	25/04/2022					F-20424 CARTA DE IDENTIDAD PATRICIA APOLINAR MEDINA (INGRESO A CAJA D	\$0.00	\$48.11	\$1,093.11	
I00118	26/04/2022					F-20435 CARTA DE IDENTIDAD MARIA LUISA MONTERO (INGRESO A CAJA DEL D	\$0.00	\$48.11	\$1,141.22	
I00119	27/04/2022					F-20448 CARTA DE IDENTIDAD JUSTINO LOPEZ RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA I	\$0.00	\$48.11	\$1,189.33	
I00119	27/04/2022					F-20454 CARTA DE IDENTIDAD RAFAEL PEREZ SABORIT (INGRESO A CAJA DEL I	\$0.00	\$48.11	\$1,237.44	
<b>4143-16-03</b>						<b>CARTAS DE RESIDENCIA</b>	<b>\$135.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$180.00</b>	<b>\$315.00</b>
I00107	04/04/2022					F-20319 CONSTANCIA DE RESIDENCIA EDNA ULISES SALINAS (INGRESO A CAJ/	\$0.00	\$45.00	\$180.00	
I00112	18/04/2022					F-20373 CONSTANCIA DE RESIDENCIA SANTOS RODRIGUEZ / LOC LA COMPUEF	\$0.00	\$45.00	\$225.00	
I00113	19/04/2022					F-20393 CONSTANCIA DE RESIDENCIA REGINA GOBELLAN MEDINA (INGRESO A	\$0.00	\$45.00	\$270.00	
I00113	19/04/2022					F-20345 CARTA DE RESIDENCIA ANTONIO OLVERA GONZALEZ (INGRESO A CAJ/	\$0.00	\$45.00	\$315.00	
<b>4143-16-04</b>						<b>CONSTANCIAS DE CARÁCTER ADMINISTRATIVO</b>	<b>\$48.11</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$48.11</b>
<b>4143-16-05</b>						<b>V. CERTIFICACIONES DIVERSAS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$129.87</b>	<b>\$129.87</b>
I00113	19/04/2022					F-20397 CERTIFICACION DIVERSAS CLARA AVALOS/ LOC SAN ANTONIO DE LOS	\$0.00	\$129.87	\$129.87	
4160						APROVECHAMIENTOS	\$10,375.00	\$0.00	\$3,753.11	\$14,128.11
4169						OTROS APROVECHAMIENTOS	\$10,375.00	\$0.00	\$3,753.11	\$14,128.11
<b>4169-01</b>						<b>Donaciones, Herencias y Legados</b>	<b>\$10,375.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,753.11</b>	<b>\$14,128.11</b>
I00107	04/04/2022					F-20314 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 DOMIGO CALIXTRO SAUCEDA/ P	\$0.00	\$175.00	\$10,550.00	
I00107	04/04/2022					F-20314 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 DOMIGO CALIXTRO SAUCEDA/ P	\$0.00	\$175.00	\$10,725.00	
I00111	08/04/2022					F-20332 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 DIMAS GONZALEZ REYES/ LOC T	\$0.00	\$125.00	\$10,850.00	
I00111	08/04/2022					F-20333 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 J FELIX GODINEZ/ LOC LA BARR/	\$0.00	\$40.00	\$10,890.00	
I00111	08/04/2022					F-20333 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 J FELIX GODINEZ/ LOC LA BARR/	\$0.00	\$40.00	\$10,930.00	
I00111	08/04/2022					F-20334 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 EUSTACIO GODINEZ MEDINA/ LC	\$0.00	\$10.00	\$10,940.00	
I00111	08/04/2022					F-20334 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 EUSTACIO GODINEZ MEDINA/ LC	\$0.00	\$10.00	\$10,950.00	
I00111	08/04/2022					F-20335 REFRENDO DR FIERRO QUEMADR PASCUAL OLVERA SALDIERNA/ LOC	\$0.00	\$30.00	\$10,980.00	
I00111	08/04/2022					F-20336 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022/GERARDA GONZALEZ ANDRADE,	\$0.00	\$30.00	\$11,010.00	



# MUNICIPIO DE SANTA CATARINA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/abr./2022  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Usu: PATY  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 21/mar./2023  
01:09 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00111	08/04/2022					F-20339 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022, LEONEL PEREZ RODRIGUEZ / LI	\$0.00	\$150.00	\$11,160.00	
I00113	19/04/2022					F-20364 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 ENRIQUE PEREZ ALMAZAN/ LOC	\$0.00	\$60.00	\$11,220.00	
I00113	19/04/2022					F-20364 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 ENRIQUE PEREZ ALMAZAN/ LOC	\$0.00	\$60.00	\$11,280.00	
I00113	19/04/2022					F-20366 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 CRISTINO GONZALEZ PEREZ/ LC	\$0.00	\$200.00	\$11,480.00	
I00113	19/04/2022					F-20366 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 CRISTINO GONZALEZ PEREZ/ LC	\$0.00	\$200.00	\$11,680.00	
I00113	19/04/2022					F-20396 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 CLARA AVALOS AVALOS/ LOC SAI	\$0.00	\$90.00	\$11,770.00	
I00113	19/04/2022					F-20396 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 CLARA AVALOS AVALOS/ LOC SAI	\$0.00	\$90.00	\$11,860.00	
I00113	19/04/2022					F-20347 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 ZACARIAS SALDIERNA/ LOC EL P	\$0.00	\$60.00	\$11,920.00	
I00113	19/04/2022					F-20347 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 ZACARIAS SALDIERNA/ LOC EL P	\$0.00	\$60.00	\$11,980.00	
I00113	19/04/2022					F-20355 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022INOCENTE MARTINEZ PEREZ/ LO	\$0.00	\$125.00	\$12,105.00	
I00115	21/04/2022					F-20415 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 NATALIO PINCE BALDERAS/ LOC	\$0.00	\$265.00	\$12,370.00	
I00115	21/04/2022					F-20415 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 NATALIO PINCE BALDERAS/ LOC	\$0.00	\$265.00	\$12,635.00	
I00115	21/04/2022					F-20417 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2020 HILARIO MARTINEZ ZUÑIGA/ LOC	\$0.00	\$200.00	\$12,835.00	
I00115	21/04/2022					F-20417 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2020 HILARIO MARTINEZ ZUÑIGA/ LOC	\$0.00	\$200.00	\$13,035.00	
I00115	21/04/2022					F-20417 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2020 HILARIO MARTINEZ ZUÑIGA/ LOC	\$0.00	\$200.00	\$13,235.00	
I00116	22/04/2022					F-20420 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 JUNA VIZCALLA CASTILLO/ LOC S	\$0.00	\$30.00	\$13,265.00	
I00117	25/04/2022					F-20428 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 BRANDON PEREZ GUTIERREZ/ L	\$0.00	\$375.00	\$13,640.00	
I00118	26/04/2022					F-20433 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 MARTHA ELENA PONCE BOTELL	\$0.00	\$45.00	\$13,685.00	
I00118	26/04/2022					F-20432 REFRENDO FIERRO QUEMADOR GONZALO PONCE BOTELLO/ TANLU (II	\$0.00	\$25.00	\$13,710.00	
I00120	28/04/2022					F-20456 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 JOSE GOBELLAN MARTINEZ/ LOC	\$0.00	\$80.00	\$13,790.00	
I00120	28/04/2022					F-20464 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 LEOPOLDO SOLIS GONZALEZ/ LC	\$0.00	\$270.00	\$14,060.00	
I00114	30/04/2022					F-20405 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 PABLO BADILLO PAZ/ LOC LAS M	\$0.00	\$10.00	\$14,070.00	
I00114	30/04/2022					F-20405 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 PABLO BADILLO PAZ/ LOC LAS M	\$0.00	\$10.00	\$14,080.00	
I00114	30/04/2022					F-20406 ACTA DE NACIMIENTO KAREN NICOLASA BUENO SALDIERNA (INGRES	\$0.00	\$48.11	\$14,128.11	
<b>4200</b>						<b>PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC</b>	<b>\$16,157,623.75</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,208,034.12</b>	<b>\$23,365,657.87</b>
4210						PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC	\$16,157,623.75	\$0.00	\$7,208,034.12	\$23,365,657.87
4211						PARTICIPACIONES	\$6,816,136.43	\$0.00	\$2,556,583.68	\$9,372,720.11
<b>4211-01</b>						<b>FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES</b>	<b>\$4,584,544.67</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,989,669.76</b>	<b>\$6,574,214.43</b>
I00152	25/04/2022					FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES REMANENTE DEL MES DE ABRIL DE 2	\$0.00	\$198,966.98	\$4,783,511.65	
I00152	25/04/2022					FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES LIQUIDACIÓN PROVISIONAL DEL MES I	\$0.00	\$1,790,702.78	\$6,574,214.43	
<b>4211-02</b>						<b>FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL</b>	<b>\$1,450,594.27</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$394,143.23</b>	<b>\$1,844,737.50</b>
I00145	07/04/2022					PARTICIPACIONES EXCEDENTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACIÓN	\$0.00	\$50,851.55	\$1,501,445.82	





Usr: PATY  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE SANTA CATARINA  
SAN LUIS POTOSI**  
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/abr./2022  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Fecha y hora de Impresión | 21/mar./2023  
01:09 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	I00146	07/04/2022				FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL REMANENTE (FONDO DE APORTACIONES PA	\$0.00	\$21,018.30	\$1,522,464.12	
	I00146	07/04/2022				FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACIÓN PROVISIONAL (FONDO DE APO	\$0.00	\$322,273.38	\$1,844,737.50	
<b>4211-03</b>						<b>IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS</b>	<b>\$411,683.48</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$91,614.90</b>	<b>\$503,298.38</b>
	I00147	07/04/2022				PARTICIPACIONES FONDO IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERV	\$0.00	\$91,614.90	\$503,298.38	
<b>4211-04</b>						<b>FONDO DEL IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINA</b>	<b>\$91,421.41</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$28,654.29</b>	<b>\$120,075.70</b>
	I00150	18/04/2022				IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL REMANENTE DI	\$0.00	\$2,865.43	\$94,286.84	
	I00150	18/04/2022				IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL LIQUIDACIÓN P	\$0.00	\$25,788.86	\$120,075.70	
<b>4211-05</b>						<b>FONDO DE FISCALIZACION</b>	<b>\$236,616.58</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$52,501.50</b>	<b>\$289,118.08</b>
	I00155	29/04/2022				FONDO DE FISCALIZACIÓN ANTICIPO DE PARTICIPACIONES DEL MES DE ABRIL	\$0.00	\$52,501.50	\$289,118.08	
<b>4211-06</b>						<b>FONDO DE ESTABILIZACIÓN DE LOS INGRESOS</b>	<b>\$41,276.02</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$41,276.02</b>
4212						APORTACIONES	\$9,231,790.83	\$0.00	\$4,615,895.40	\$13,847,686.23
<b>4212-01</b>						<b>FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA</b>	<b>\$7,719,774.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,859,887.10</b>	<b>\$11,579,661.30</b>
	I00144	07/04/2022				FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL DI	\$0.00	\$3,859,887.10	\$11,579,661.30	
<b>4212-02</b>						<b>FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO I</b>	<b>\$1,512,016.63</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$756,008.30</b>	<b>\$2,268,024.93</b>
	I00143	07/04/2022				FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y	\$0.00	\$756,008.30	\$2,268,024.93	
4214						INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISC	\$109,696.49	\$0.00	\$35,555.04	\$145,251.53
<b>4214-01</b>						<b>TENENCIA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1.74</b>	<b>\$1.74</b>
	I00151	18/04/2022				IMPUESTO ESTATAL SOBRE LA TENENCIA O USO DE VEHÍCULOS LIQUIDACIÓN	\$0.00	\$1.74	\$1.74	
<b>4214-02</b>						<b>IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS</b>	<b>\$98,482.01</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,886.90</b>	<b>\$130,368.91</b>
	I00148	07/04/2022				PARTICIPACIONES FONDO IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS LIQUIDA	\$0.00	\$27,554.37	\$126,036.38	
	I00153	29/04/2022				FONDO DE COMPENSACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS LI	\$0.00	\$4,332.53	\$130,368.91	
<b>4214-06</b>						<b>ISR ENAJENACIÓN DE BIENES INMUEBLES</b>	<b>\$11,214.48</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,666.40</b>	<b>\$14,880.88</b>
	I00154	29/04/2022				ISR ENAJENACIÓN DE BIENES INMUEBLES LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DEL MES I	\$0.00	\$3,666.40	\$14,880.88	
<b>Total :</b>							<b>16,437,985.52</b>	<b>0.00</b>	<b>7,247,180.34</b>	<b>23,685,165.86</b>